Doc. 1 | ASR, Notai dell’Auditor 
 Camerae, Hadrianus Gallus, 1643, 
vol. 3504, fol. 267  r–268  v, 305  r–v
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|fol. 268  v| ut in fide quam mihi notario pariter tradiderunt ad effectum in praesen-
ti instrumento inserendi tenoris et cetera spectare et pertinere praefatum residuum 
pecuniarum per dictum Reverendum Dominum Hippolitum uti Procuratorem 
dicti bonae memoriae Dominici exactarum sua sponte ac omnibus et cetera quo 
supra nomine nunc in mei et cetera ac tertium habuit et recepit a dicto Reverendo 
Domino Hippolito Boncompagno praesente dicta scuta tercenta viginti novem 
denarios 41 monetae vigore ordinis directi Bancho Sancti Spiritus cuius copia 
sumpsi ad effectum in praesenti Instrumento inserendi tenoris et cetera, quem qui-
dem ordinem dictus Dominus Thomas ad se traxit et cetera et de eo et pecuniis in 
eo contentis ac de omnibus aliis per dictum Reverendum Dominum Hippolitum 
uti Procuratorem praedictum exactis et per eum postea solutis prout in praefatis 
computis quae dictus Dominus Thomas dixit dictam Dominam Maximillam revi-
disse cum ipso Domino Thoma et singulas partitas tam dati quam recepti cum ea 
examinasse omniaque ea reperisse recte, diligenter, fideliter et exactissime fuisse 
gesta, et ideo se bene contentus vocavit et cetera exceptionis speique ad cauthelam 
renuntiavit et eumdem Reverendum Dominum Hippolitum |fol. 305  r| praesen-
tem etiam per Aquilianam stipulationem et subsequentem acceptilationem fina-
liter ac in omnibus et per omnia quietavit, liberavit penitus et absolvit ac quietan-
tiam generalem et generalissimam ac finalem fecit et facit et cetera etiam per 
pactum. Quae quidem scuta tercenta viginti novem denarios 41 monetae convene-
runt dictae partes remanere debere in eodem Bancho Sancti Spiritus cum conditi-
one quod exinde amoveri non possint nisi secuta ratificatione praedictae quietan-
tiae ac omnium et singulorum in praesenti instrumento contentorum cum 
solemnitatibus ut supra faciendis per dictam Dominam Maximillam.

Promittens dictus Dominus Thomas quo supra nomine huiusmodi quietan-
tiam ac omnia et singula praedicta esse bonam, validam et legitimam beneque 
valide et legitime factam et pro talibus manutenere semper et quandocumque 
alias et cetera de quibus et cetera pro quibus et cetera dictam Dominam Maxi-
millam eiusque haeredes et cetera bona et cetera iura et cetera et usque ad ratifi-
cationem se ipsum etcetera haeredes et cetera bona et cetera iura et cetera in 
forma Reverendae Camerae Apostolicae cum solitis clausolis et cetera citra et 
cetera obligavit, renuntiavit cuicumque [?] et in mandatum executionis unica 
consensit et cetera sic que tactis et cetera iuravit et cetera super quibus et cetera.